Fran: "Johansson Ylva RK STAB" <Ylva.Johansson@regionhalland.se>

Skickat: Tue, 21 Jan 2020 08:40:57 +0100

Till: "Gustafsson Lars E LT" <Lars.E.Gustafsson@regionhalland.se>;"Kjellgren Bengt
LT" <Bengt.Kjellgren@regionhalland.se>;"Ung Le Helen LT" <Helen.Ung-Le@regionhalland.se>;"Delic
Goran PSH LEDN" <Goran.Delic@regionhalland.se>;"Larsson Ove PSH LEDN"
<Ove.Larsson@regionhalland.se>;"Gréndahl Emma LT"
<Emma.Grondahl@regionhalland.se>;"Kristensson Gustaf LT"
<Gustaf.Kristensson@regionhalland.se>;"'maria.bronelius.c@laholm.se""
<maria.bronelius.c@laholm.se>;"Nyhammar Eva KS STAB"
<Eva.Nyhammar@regionhalland.se>;"Conradsson Anne KS STAB"
<Anne.Conradsson@regionhalland.se>;"cj@berthilsson.com" <cj@berthilsson.com>;"Lindahl Johan LT"
<Johan.Lindahl@regionhalland.se>;"Wernersson Mari-Louise LT" <Mari-
Louise.Wernersson@regionhalland.se>;""'thorbjorn.svanberg@regionhalland.se""
<thorbjorn.svanberg@regionhalland.se>;"Hansson Martin RGS"
<Martin.Hansson@regionhalland.se>;"Molander Ann LT" <Ann.Molander@regionhalland.se>;"Nilsson
Kerstin B LT" <Kerstin.B.Nilsson@regionhalland.se>;"Rosenberg Bodmar Johnny LT" <Johnny.Rosenberg-
Bodmar@regionhalland.se>;"Westberg Anders ADH STAB"
<Anders.Westberg@regionhalland.se>;"Nilsson Micael ADH STAB"
<Micael.Nilsson@regionhalland.se>;"Bengtsson Ove LT"
<Ove.Bengtsson@regionhalland.se>;"Storckenfeldt Axel LT"
<Axel.Storckenfeldt@regionhalland.se>;"Thorsson Nilsson Patrik LT" <Patrik.Thorsson-
Nilsson@regionhalland.se>;"Barkstrém Magdalena NSVH STAB"
<Magdalena.Barkstrom@regionhalland.se>;"Nilsson Rickard NSVH STAB"
<Rickard.Nilsson@regionhalland.se>;"Bik Margit LT" <Margit.Bik@regionhalland.se>;"Johansson
Christoffer LT" <Christoffer.Johansson@regionhalland.se>;"Lidén Christian LT"
<Christian.Liden@regionhalland.se>;"'christofer.lundholm@moderat.se"
<christofer.lundholm@moderat.se>;"Lundholm Christofer LT"
<Christofer.Lundholm@regionhalland.se>;"Svensson Inger C LT"
<Inger.C.Svensson@regionhalland.se>;"Samuelsson Carolina HS LEDN"
<Carolina.Samuelsson@regionhalland.se>;"Johansson Lena M HS LEDN"
<Lena.M.Johansson@regionhalland.se>;"Vanhala Jouko HS EA" <Jouko.Vanhala@regionhalland.se>
Cc: "HALLANDSSJUKHUS" <hallandssjukhus@regionhalland.se>;"PSH PSYKIATRIN
HALLAND" <Psykiatrin@regionhalland.se>;"AMBULANS- DIAGNOSTIK OCH HALSA"
<ash@regionhalland.se>;"REGIONSERVICE" <regionservice@regionhalland.se>;"NARSJUKVARDEN
HALLAND" <narsjukvarden@regionhalland.se>;"RK DIARIUM"
<Registrator.Lk@regionhalland.se>;"Hansson Sabine HS"
<Sabine.Hansson@regionhalland.se>;"Magnusson Anders HS"
<Anders.Magnusson@regionhalland.se>;"Orlinge Roger PSH LEDN"
<Roger.Orlinge@regionhalland.se>;"Nygren Sofia RK STAB"
<Sofia.Nygren@regionhalland.se>;"Bengtsson Kerstin RGS FORV"
<Kerstin.Bengtsson@regionhalland.se>;"Langemark Paulina NSVH STAB"
<Paulina.Langemark@regionhalland.se>;"Lofgren Kristin NSVH STAB"
<Kristin.Lofgren@regionhalland.se>

Amne: Inbjudan namnddialog

Bilagor: Inbjudan till n&mnddialoger 2020.pdf

Hej!



Oversidnder inbjudan till nAmnddialoger med Driftndmndernas presidium tillsammans med
forvaltningschef och ekonomichef och regionstyrelsens arbetsutskott 2020.

Med vanlig halsning

BASTA LIVSPLATSEN

Region Halland

Samuel Lindh

Regionsekreterare

Kansliavdelningen

Regionkontoret

TFN: 035-13 48 52

E-POST: Samuel.Lindh@regionhalland.se
BESOKSADRESS: Stdra vagen 9, 30238 Halmstad
www.regionhalland.se
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